UQAM

ler CYCLE
UNITE DE GESTION (DEPC)
MODULE D’ENSEIGNEMENT AU SECONDAIF

RELEVE DES INSCRIPTIONS PAR PROGRAMME POUR LES SESSIONS: Eté 94, Aut.94, Hiv.95

BACCALAUREAT D’ENSEIGNEMENT*AU SECONDAIRE (P=7950)
Eté 94 Aut.94 Hiv.95
nombre d’'étudiants-es nombre d'étudiants-es nombre d'étudiants-es
t.comp. tpart. r.thése total t.comp. tpart. r.thése total t.comp. tpart. r.these total
Anciens : Masculin 0 0 0 0 68 2 0 70
Féminin 0 0 0 0 116 4 0 120
Total 0 0 0 0 184 6 0 190
Nouveaux: Masculin 79 2 0 81 0 0 0 0
Féminin 129 3 0 132 0 0 0 0
Total 208 5 0 213 0 0 0 0
Total : Masculin 79 2 0 81 68 2 0 70
Féminin 129 3 0 132 116 4 0 120
Total 208 5 0 213 184 6 0 190
TOTAL: MODULE D’ENSEIGNEMENT AU SECONDAIRE
Eté 94 Aut.94 Hiv.95
nombre d’étudiants-es nombre d'étudiants-es nombre d'étudiants-es
tcomp. tpart. r.théese total tcomp. tpart. r.théese total t.comp. tpart. r.these total
Anciens : Masculin 0 0 0 68 2 0 70
Féminin 0 0 0 0 116 4 0 120
Total 0 0 0 0 184 6 0 190
Nouveaux: Masculin 79 2 0 81 0 0 0 0
Féminin 129 3 0 132 0 0 0 0
Total 208 5 0 213 0 0 0 0
Total : Masculin 79 2 0 81 68 2 0 70
Féminin 129 3 0 132 116 4 0 120
208 5 0 213 184 6 0 190

Total




UQAM

ler CYCLE
UNITE DE GESTION (DEPC)

TOTAL: UNITE DE GESTION (DEPC)

Masculin
Féminin
Total

Anciens :

Masculin
Féminin
Total

Nouveaux:

Total : Masculin
Féminin
Total

t.comp.

Eté 94

nombre d’'étudiants-es

t.part.

r.thése

total

t.comp.

Aut.94

nombre d'étudiants-es

t.part.
0

0
0

79
129
208

79
129
208

r.thése

total

0
0
0

awN GwN

t.comp.

0
0
0

ooo oo

RELEVE DES INSCRIPTIONS PAR PROGRAMME POUR LES SESSIONS: Eté 94, Aut.94, Hiv.95

t.part.
0

0
0

81
132
213

81
132
213

68
116
184

0
0
0

68
116
184

Hiv.95

nombre d'étudiants-es
r.thése

[0~ V]

o~ OOO

ooo

OOoo [eNeoNe)

70
120
190

70
120
190




