1er CYCLE

UNITÉ DE GESTION (DEPC)

MODULE D'ENSEIGNEMENT AU SECONDAIRE

BACCALAUREAT D'ENSEIGNEMENT\*AU SECONDAIRE (P=7950)

			Été 94				Aut.	94		Hiv.95				
		nombre d'étudiants-es				nombre d'étudiants-es				nombre d'étudiants-es				
		t.comp.	t.part.	r.thèse	total	t.comp.	t.part.	r.thèse	total	t.comp.	t.part.	r.thèse	total	
Anciens :	Masculin					0	0	0	0	68	2	0	70	
	Féminin					0	0	0	0	116	4	0	120	
	Total					0	0	0	0	184	6	0	190	
Nouveaux:	Masculin					79	2	0	81	0	0	0	0	
	Féminin					129	3	0	132	0	0	0	0	
	Total					208	5	0	213	0	0	0	0	
Total :	Masculin					79	2	0	81	68	2	0	70	
	Féminin					129	3	0	132	116	4	0	120	
	Total					208	5	0	213	184	6	0	190	
TOTAL: MODUL	LE D'ENSEIGNEI		ONDAIRE Été				Aut.				Hiv.			
		nombre d'étudiants-es nombre d'étudiants-es							}	nombre d'étudiants-es				

t.comp. t.part. r.thèse total t.comp. t.part. r.thèse total t.comp. t.part. r.thèse total Masculin Anciens : Féminin Total Masculin Nouveaux: Féminin Total Masculin Total Féminin Total  ler CYCLE UNITÉ DE GESTION (DEPC)

TOTAL: UNITÉ DE GESTION (DEPC)

		Été 94 nombre d'étudiants-es			Aut.94 nombre d'étudiants-es				Hiv.95 nombre d'étudiants-es				
		t.comp.	t.part.	r.thèse	total	t.comp.	t.part.	r.thèse	total	t.comp.	t.part.	r.thèse	total
Anciens :	Masculin					0	0	0	0	68	2	0	70
	Féminin					0	0	0	0	116	4	0	120
	Total					0	0	0	0	184	6	0	190
Nouveaux:	Masculin					79	2	0	81	0	0	0	0
	Féminin					129	3	0	132	0	0	0	0
	Total					208	5	0	213	0	0	0	0
Total :	Masculin					79	2	0	81	68	2	0	70
	Féminin					129	3	0	132	116	4	0	120
	Total					208	5	0	213	184	6	0	190